

AG Gulve Erhverv A/S

Tørringvej 20,

2610 Rødovre

CVR-nr. 25471172

Årsrapport for 2023

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2024

Henrik Ancher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AG Gulve Erhverv A/S Tørringvej 20, 2610 Rødovre
Telefon	44925066
CVR-nr.	25471172
Stiftelsesdato	22-06-2000
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Michael Hansen Rune Berg Henriksen Henrik Ancher , Direktør
Direktion	Henrik Ancher
Revisor	REVISIONSFIRMAET PER KRONBORG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Kirstinehøj 30 2770 Kastrup
CVR-nr.	26659817

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -3.017.964, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 20.169.398, og en egenkapital på kr. 8.571.929.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og en del lavere end budgetteret.

Med virkende til det ikke tilfredsstillende resultat skyldes blandt andet højere produktions-lønomkostninger end beregnet. Derudover er det stadig for høje materiale-priser set i forhold til beregnede sager.

Den væsentligste årsag er, at 2 store projekter er udskudt fra 2023 til ultimo 2024/primus 2025 og at ledelsen har valgt at bibeholde de antal ansatte på trods af en udskudt produktion.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		16.011.968	22.144.438
Personaleomkostninger	1	-19.029.765	-18.912.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-360.788	-563.739
Driftsresultat		-3.378.585	2.667.736
Andre finansielle indtægter	2	66.652	46.221
Andre finansielle omkostninger		-414.924	-354.401
Resultat før skat		-3.726.857	2.359.556
Skat af årets resultat		708.893	-495.611
Årets resultat		-3.017.964	1.863.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.017.964	1.863.945
Resultatdisponering		-3.017.964	1.863.945

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	307.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	307.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.471.616	1.506.904
Materielle anlægsaktiver		1.471.616	1.506.904
Deposita		288.700	288.700
Finansielle anlægsaktiver		288.700	288.700
Anlægsaktiver		1.760.316	2.102.604
Råvarer og hjælpematerialer		2.544.885	2.455.250
Varebeholdninger		2.544.885	2.455.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.054.371	14.893.929
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.852.750	1.945.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.115.670
Udskudte skatteaktiver		708.893	0
Andre tilgodehavender		134.724	98.204
Periodeafgrænsningsposter		113.257	587.728
Tilgodehavender		15.863.995	26.641.074
Likvide beholdninger		202	200
Omsætningsaktiver		18.409.082	29.096.524
Aktiver		20.169.398	31.199.128

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		7.946.929	10.964.891
Egenkapital		8.571.929	11.589.891
Gæld til banker		3.900.143	9.342.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.206.728	6.820.923
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.818	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.289.780	3.445.559
Kortfristede gældsforpligtelser		11.597.469	19.609.237
Gældsforpligtelser		11.597.469	19.609.237
Passiver		20.169.398	31.199.128
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	625.000	10.964.893	11.589.893
Årets resultat		-3.017.964	-3.017.964
Egenkapital 31-12-2023	625.000	7.946.929	8.571.929

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	16.975.955	16.986.884
Pensioner	1.315.548	1.120.510
Andre omkostninger til social sikring	417.025	444.261
Andre personaleomkostninger	321.237	361.308
	19.029.765	18.912.963

Gennemsnitligt antal beskæftigede	24	24
-----------------------------------	----	----

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	66.652	46.221
	66.652	46.221

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	414.924	354.401
	414.924	354.401

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Acontofaktureringer på igangværende arbejder	1.852.750	1.945.543
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.852.750	1.945.543

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anchers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld, er der afgivet hensigtserklæring og selvskyldnerkaution fra Anchers Holding ApS. Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst skadeløsbrev på tkr.5.000, samt tinglystvirksomhedspant. På statusdagen er der stillet arbejdsgarantier på almindelige vilkår.